
Doç. Dr. Aytekin UZUNOĞLU 

İstanbul Teknik Üniversitesi / Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 

 

Doç. Dr. Aytekin Uzunoğlu, 11 Haziran 1986’da Giresun’ da doğdu. Lisans derecesini Gebze 

Yüksek Teknoloji Enstitüsü Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümünden 2009 yılında aldı. 

Aynı bölümde yüksek lisans çalışmalarını 2011 yılında tamamlayan Dr. Uzunoğlu, lisansüstü 

eğitimi sırasında TUBİTAK 2210-A Genel Yurt İçi Yüksek Lisans Burs Programı’nı 

kazanmıştır. 2010 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Yırt Dışı Lisansüstü Eğitim bursunu kazanan 

Dr. Uzunoğlu, 2012 yılında Purdue Üniversitesi (West Lafayette, IN, ABD) Malzeme 

Mühendisliği bölümünde doktora eğitimine başlamış ve 2016 yılında doktora eğitimini 

tamamlamış, Türkiye’ ye dönüş yaparak Hitit Üniversitesi’nde göreve başlamıştır. 2017 yılında 

ise Necmettin Erbakan Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümüne doktor 

öğretim üyesi olarak geçmiş, 2020 yılında ise doçentlik unvanını almıştır. Dr. Uzunoğlu, 2024 

yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümüne öğretim 

üyesi olarak atanmış ve halen bu bölümde bilimsel çalışmalarına devam etmektedir.  

 

Dr. Uzunoğlu, Purdue Üniversitesi’nde gerçekleştirdiği doktora araştırmaları kapsamında 

yenilikçi nanomalzemelerin sentezlenmesi ve elektrokimyasal sensör ve enerji 

uygulamalarında kullanılabilirliği üzerine çalışmalar gerçekleştirmiştir. Doktora çalışmaları 

sırasında kandaki oksijen miktarı değişiminden etkilenmeyen yenilikçi elektrokimyasal laktik 

asit sensörlerin geliştirilmesi üzerine önemli çalışmalar yürütmüş ve uyguladığı yaklaşımlar ile 

laktik asidin oksijence fakir durumlarda dahi kandaki miktarını yüksek doğrulukla 

belirleyebilen sensörler geliştirmiştir. Bunun yanı sıra biyolojik nanomalzemelerin 

görüntülenmesinde kullanılan kryo-geçirimli elektron mikroskobu üzerine çalışmalarda 

bulunarak malzeme bilimi ve biyolojik numuneleri görüntüleme tekniklerini bir arada 

kullanarak katalizör malzemeleri üzerine çalışmalar gerçekleştirmiştir. Bu çalışmalarından 

dolayı 2016 yılında Purdue Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından ‘2016 yılı üstün 

lisansüstü araştırmacısı’ ödülüne layık görülmüştür. Doktora çalışmalarında elde ettiği sonuçlar 

ACS Catalysis, Nanoscale, Biosensors&Bioelectronics, Small gibi yüksek etki faktörüne sahip 

dergilerde yayınlanmıştır.  

 

Türkiye’ ye döndükten sonra nanomalzemeler, sağlık ve çevre uygulamaları için 

elektrokimyasal sensörlerin geliştirilmesi konularında çalışmalarına devam eden Dr. Uzunoğlu, 



özellikle iki boyutlu malzemelerin kullanımı ile esnek elektrotların geliştirilmesi, sağlık ve 

çevre uygulamalarında kullanımı üzerine yoğunlaşmıştır. Bu çerçevede 2 adet TUBİTAK 

projesinde (3501, 1001) yürütücü görevini üstlenmiştir. Bunun yanı sıra TUBİTAK 1004-

Mükemmeliyet Merkezi Destek Programı kapsamında bir adet projede esnek elektrotların 

geliştirilmesi üzerine çalışmalar gerçekleştirmiştir. Dr. Uzunoğlu, halen 3 adet TUBİTAK 

projesinde (uluslararası ikili iş birliği, 1001) yürütücülük yapmakta ve 4 adet de araştırmacı 

olduğu uluslararası proje bulunmaktadır. Öğretim üyesi olarak görev aldığı süre içerisinde 3 

adet yüksek lisans ve bir adet doktora öğrencisine danışmanlık yapmıştır. Bunun yanı sıra 4 

adet lisansüstü tezinde de eş danışmanlık yapmıştır.  

 

Dr. Uzunoğlu’nun iki boyutlu malzemeler, nano malzemeler, elektrokimyasal sensörler ve 

esnek elektrotların üretimi konularında gerçekleştirdiği çalışmalardan uluslararası dergilerde 

yayınlanmış 53 adet çalışması bulunmaktadır. Türkiye atıf endeksli dergilerde ise 1 adet 

makalesi bulunmaktadır. Aralık 2025 itibarı ile Google Scholar indeksinde 1541 ( h sayısı =21) 

ve Scopus indeksinde ise 1244 (h sayısı=19) atıfı bulunmaktadır. Dr. Uzunoğlu, gerçekleştirdiği 

çalışmalarından dolayı 2025 TÜBA-Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı (GEBİP) ödülüne layık 

görülmüştür.  


